令和２年三区対抗親善少年野球大会参加申込書
（高　低）※どちらかを選択　　　　　　　　　　　〈　　　　区）

	チーム名
	

	
	氏　　　名
	住　　　　　所
	携帯番号

	代表者　（連絡担当）
	
	
	

	監　督
	
	（不要）
	



	ＮＯ
	背番号
	選手名
	学年
	学　校　名

	1
	10
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


１０月２５日(日)に２部提出して下さい。
